
00_0677698902106.docx 
5/26/2021 8:05:00 PM印刷 1/1 

2021年６月３日
株主の皆さまへ

当社第81期定時株主総会における
 

新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年６月29日（火）開催予定の当社の第81期定時株主総会における新型コロナウイルス感染
防止への対応につきまして、以下の通りご案内申し上げます。株主の皆さまのご理解とご協力を
お願い申し上げます。

記
１．当社の対応について
・時間を短縮して株主総会を実施いたします。これに伴い、質問していただける株主様の数も
制限させていただきます｡
・ご用意する席数に限りがあるため、ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。
・お土産の配布は行いません｡

２．株主の皆さまへのお願い
・ご来場される株主様は、館内でのマスクの着用をお願いいたします。
・ご体調の優れない株主様をお見受けした場合、入場をお断りする場合がございます。

３．議決権の行使について
・感染リスクを避けるため、株主総会当日のご来場を見合わせ、書面またはインターネット等
による議決権の行使を強くご推奨申し上げます｡

 
議決権のインターネットによる行使は、６月７日より郵送開始いたします「招集ご通
知」に同封の『議決権行使書用紙』に印字されたQRコードをスマートフォンで読み取
る方法、または、下記サイトにおいて、同用紙に印字された議決権行使コードとパス
ワードを使う方法により行使いただけます。

【議決権行使ウェブサイト：https://www.web54.net】
※ 詳しくは、「招集ご通知」28ページのご案内をご参照ください。

・株主総会当日の質疑応答要旨につきましては当社ウェブサイトに後日掲載いたしますので、
下記 ｢４．その他」記載のURLよりご確認いただけます。

４．その他
・今後の状況に応じて、対応方法等を変更する場合がございます。
最新の情報は、下記の当社ウェブサイトに掲載いたします。

【当社ウェブサイトURL：https://www.nintendo.co.jp/ir/index.html】

以 上

https://www.web54.net
https://www.nintendo.co.jp/ir/index.html



